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Na specjalnie  zaprojektowanych  oponach  Pirelli  P  Zero  Trofeo  R  Lamborghini  pobiło
rekord okrążenia na torze Nurburgring w Niemczech. Lamborghini huracán Performante
wyposażone  w  opony  Pirelli  osiągnęło  czas  okrążenia  6’  52.1”  wokół  legendarnej
Nordschleife,  bijąc  dotychczasowy  rekord  wśród  samochodów  fabrycznych.

Opony  Pire l l i  P  Zero  Trofeo  R  w
rozmiarze  245/30ZR20  na  przód  i
305/30ZR20  na  tył  zostały  specjalnie
zaprojektowane przez inżynierów Pirelli
do  próby  bicia  rekordu.  Zespół  był  w
stanie  stworzyć  te  opony  w  ciągu
zaledwie  trzech  miesięcy,  dzięki
zaawansowanym technikom modelowania
i połączeniu danych uzyskanych na torze
oraz danych z telemetrii.

W rezultacie  wspólna  praca  inżynierów Pirelli  i  Lamborghini  pozowliła  na  stworzenie  bazowej
konfiguracji podczas jednej sesji rozwojowej.

Wraz  z  zespołem  badawczo-rozwojowym,  Lamborghini,  inżynierowie  Pirelli  odpowiedzialni  za
opracowanie konkretnych opon dla Huracan Performante byli również obecni na torze Nurburgring,
gdy rekord został pobity.

Opona do supersamochodów



P  Zero  Trofeo  R  zostały  specjalnie  zaprojektowane,  aby  wspierać  osiągi  supersamochodów  –
szczególnie na torze wyścigowym – z zachowaniem pełnego bezpieczeństwa. Opony precyzyjnie
reagują na jazdę kierowców na limicie, typową dla jazdy po torze. Na suchym asfalcie, P Zero Trofeo
R  gwarantuje  wysoki  poziom  przyczepności  i  precyzyjne  prowadzenie  nawet  w  najbardziej
ekstremalnych  warunkach.  W P  Zero  Trofeo  R  zastosowano mieszanki  pochodzące  ze  sportów
motorowych, wykonane z innowacyjnych materiałów oraz przeprojektowany wzór bieżnika. Pomogło
to w uzyskaniu nadzwyczajnych wyników, zarówno jeśli chodzi o zwiększoną trwałość, jak i lepszą
przyczepność boczną na suchej nawierzchni, przy jednoczesnym zmniejszeniu zużycia.

Prosto  z  toru  Huracan  Performante  jedzie  na  pokaz:  samochód  będzie  miał  swoją  globalną
prapremierę na Geneva Motor Show na szytych na miarę oponach drogowych P Zero Corsa.
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